
生そば 宝盛庵 

銀杏稲荷前 TEL03（3396）7277

↓↓↓おとクーポン・掲示版↓↓↓ 

読売センター下井草店 

TEL 0120-548-432 
杉並区下井草 3-14-1 

 

各種印刷物 
格安にて印刷致します。

ご相談下さい。 
小冊子･情報誌･会報誌･伝票 

パンフレット･はがき･封筒 

カード･名刺･シール･カレンダ

ー･その他印刷物・製本等

14 

     セブンイレブン
                            杉 並 天 沼 店 

  ＴＥＬ 0 3 - 3 3 9 7 - 0 2 3 4 

本職の砥ぎ師の切れ味‼ 

包丁・はさみ 
砥ぎの取次 致します 

リビングパートナー かねいち MAP13

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

                                   

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２2 

有限会社富士印刷社
TEL03-3396-2616 FAX03-3394-6180

ｆujiprint.2616@gmail.com 

 

切り取ってお使いください       切り取ってお使いください       切り取ってお使いください             切り取ってお使いください

大盛り 
サービスいたします 

１２月末まで有効 

                                 MAP 

 
 

 

ますしん 

 

２5 

ご来店のお客様に限り

大 盛 りサービスいたします！
（🐬１２月号‼利用期限１ヶ月）

MAP

冬季限定オリジナルメニュー 

大好評です。舞茸の天ぷらや

牡蠣のあんかけやカレー南蛮

などぜひご賞味下さいませ♪♪

20 人位の宴会も承っております。

ご相談下さい！ 

年越しそばのご予約も受付致します。

★取り扱い紙 
読売新聞 
スポーツ報知 
Ｊａｐａｎ・ｎｅｗｓ（英字新聞） 
読売ＫＯＤＯＭＯ新聞 
読売中高生新聞  
産経新聞 
サンケイスポーツ  
釣り、へらニュース 

今年の年越しそばも出前はなく
テイクアウトと店内営業になります。 
ご理解の程宜しくお願い致します 

下井草 3-3-19 銀杏稲荷前 
電 話 03-3396-7277 

２4 

 

２1 

２4 

掲 示 版 コ ー ナ ー 

 

 

  急募      薬剤師･医療事務   

スタッフ募集中です‼ 

     ☎3397-8356 

ご慶弔事、ご会合などのお集まりに、

大切なお客様へのおもてなしに、

真心込めて調理、提供いたします。

お気軽にお問合せ下さい。 

MAP12女性の方、20～５０代の方歓迎

２4

２7

ネットコンビニ 
好評実施中！ 

スマホで注文！ 
最短３０分でお店の 
商品をお届け！ 

ネットコンビニで検索 

配送エリア内なら

どこでもお届け！

２３時まで 
配送ＯＫ！！ 

 

自慢の刺身５点盛 2,280 円→９８０円に 

入荷数の少ない超特価品は、X (旧ツイッターにて、

QR コードまたは X の検索にて

@masusin7 と入力頂きフォローするを

タップ頂けますと当店からの特売情報が届きます。

10
     冬期キャンペーン 

入会金無料♪♪

11 月２８日～３０日まで 

園芸用品 20％OFF 券

13 

パートさん・アルバイトさん募集 平日１２～１８時３０分の間  

平日のみでも大歓迎！！ 

土・日１２～１８時の間  曜日・時間等 応相談 

週２日.１日２時間.レジ・品出し等軽作業です 

ますしん（水曜定休） 
090-1535-7643（担当中江） 

２6 

 

10

 学研の辞書   

    差し上げます。

２1 MAP 

 7 

MAP 7

２3 
  

Tel  :03-6913-6428  

ご来店の際はお電話ください 

 

 

クーポン持参で、ソフトドリ
ン ク 、 生 ビ ー ル （ 中 ）
１グループ１杯サービス１１月末まで有効 

ご来店の際はお電話ください 

23 


